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28 sierpnia 2014

25 nowych kierunków w świętokrzyskich placówkach
oświatowych

 Wojewódzka Rada Zatrudnienia pozytywnie zaopiniowała wszystkie złożone przez cztery
świętokrzyskie szkoły wnioski o uruchomienie nowych kierunków kształcenia zawodowego.
Członkowie rady zapoznali się także ze sprawozdaniem z realizacji Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki i informacją o efektywności form aktywizacji zawodowej bezrobotnych w
poszczególnych powiatach województwa świętokrzyskiego. W obradach w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy w Kielcach uczestniczył Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego.

Jak poinformowała Elżbieta Sarnecka-Kozieł z Wojewódzkiego Urzędu Pracy,
zaakceptowano 25 wniosków. – W Zespole Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im.
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Komisji Edukacji  Narodowej w Sandomierzu w Technikum nr 2 będzie można się kształcić w
zawodach: technik żywienia i usług  gastronomicznych, technik hotelarstwa, technik obsługi
turystycznej, technik żywienia i gospodarstwa domowego oraz kelner. W Klimontowie
dyrekcja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w utworzonym technikum zamierza kształcić
przyszłych specjalistów w dziedzinie mechaniki, handlu, obsługi turystycznej oraz ekonomii.
Kolejna placówka z Sandomierza – Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
Zbigniewa Strzeleckiego, Technikum nr 3 zgłosiło aż osiem kierunków. Są to: technik
informatyk, technik ochrony środowiska, technik pojazdów samochodowych, technik
mechanik, technik renowacji elementów architektury, technik drogownictwa, technik
budownictwa oraz ciekawy kierunek – technik sztukatorstwa i kamieniarstwa artystycznego.
Siedem wniosków złożył Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego w Sandomierzu, Technikum nr 1. Dotyczyły one zatwierdzenia kształcenia
w zawodach: technik ekonomista, technik organizacji reklamy, technik logistyk, technik
informatyk, technik handlowiec, technik administracji oraz innowacyjny – technik
tyfloinformatyk. Ostatnią placówką jest Niepubliczna Szkoła Policealna w Ostrowcu
Świętokrzyskim Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, która będzie kształcić
terapeutów zajęciowych – podała Elżbieta Sarnecka-Kozieł.

Uczestnicy obrad zapoznali się z informacją o realizacji Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki w zakresie działań wdrażanych przez Wojewódzki Urząd Pracy, który przedstawiła
Anna Lizis, kierownik Wydziału Polityki Rynku Pracy. Temat efektywności poszczególnych
form aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionie świętokrzyskim przedstawiła Anna
Jastrzębska, kierownik Wydziału Badań i Analiz Rynku Pracy. O poziomie i strukturze
bezrobocia w województwie mówił Cezary Mielczarz, wicedyrektor ds. obsługi rynku
pracy.
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